



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Datema A/S

Granvej 15, 3200 Helsingør

CVR-nr. 29 42 78 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Eric Boris Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Datema A/S Granvej 15 3200 Helsinge CVR-nr.: 29 42 78 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karl Erik Henrik Andersson, Formand Eric Boris Larsen Nils Fredrik Gunnar Englund
Direktion	Eric Boris Larsen, Adm. direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Datema AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af datamater og datakonsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.000 kr. mod -33.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.184 kr. mod -12.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2023, som er af væsentlig betydning for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-21.000	-33.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.792	22.170
Andre finansielle indtægter	24	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.974
Årets resultat	-1.184	-12.944
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.184	-12.944
Disponeret i alt	-1.184	-12.944

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.961	563.791
Andre tilgodehavender	29.795	24.546
Tilgodehavender i alt	<u>615.756</u>	<u>588.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.756</u>	<u>588.337</u>
Aktiver i alt	<u>615.756</u>	<u>588.337</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	18.080	19.264
Egenkapital i alt	<u>528.080</u>	<u>529.264</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.349	18.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.327	40.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.676</u>	<u>59.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.676</u>	<u>59.073</u>
Passiver i alt	<u>615.756</u>	<u>588.337</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	32.208	542.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.944	-12.944
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	19.264	529.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.184	-1.184
	510.000	18.080	528.080

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	949
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.025</u>
	<u>0</u>	<u>1.974</u>
3. Likvide beholdninger		
Jyske Bank	0	1
Jyske Bank EUR	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>